
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia
nr 101/2019 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 

Dzierzgoń na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 
i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.2)) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1,2,3 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 62; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 1000; Dz.U. z 2018 r., poz. 1366; Dz. U. z 2018 r., poz. 1669; Dz.U. z 2018r., poz. 1693; Dz.U. z 2018 r., 
poz. 2500; Dz.U. z 2018 r. poz. 2354;  Dz.U. z 2019 r., poz. 303; Dz.U. z 2019 r., poz. 326; Dz.U z 2019 r., poz. 534)

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 6ED173EC-EE33-4860-A2BC-E8BD80910240. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 222 047,00 7 015,00

Przedszkola 202 211,00 7 015,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 211,00 7 015,00

852 Pomoc społeczna 1 126 758,00 10 970,00

Ośrodki pomocy społecznej 166 700,00 850,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00 850,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 307,00 10 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 000,00 10 120,00

40 577 076,86 17 985,00

Rozdział

80104

85219

85228

Razem:

Po zmianie

229 062,00

209 226,00

199 226,00

1 137 728,00

167 550,00

1 750,00

60 427,00

60 120,00

40 595 061,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 6ED173EC-EE33-4860-A2BC-E8BD80910240. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 2 053 194,00

Przedszkola 2 047 694,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 279 582,00

2 053 194,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

7 015,00 2 060 209,00

7 015,00

7 015,00 1 286 597,00

7 015,00 2 060 209,00

2 054 709,00

Dział

801

80104

4010

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków Tęczowe Przedszkole w Dzierzgoniu

Id: 6ED173EC-EE33-4860-A2BC-E8BD80910240. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 338 060,00

Ośrodki pomocy społecznej 703 443,00

Świadczenia społeczne 900,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 164 295,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 580,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 21 766,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 685,00

14 284 451,26

300,00

10 970,00 3 349 030,00

850,00

850,00 1 750,00

10 120,00 174 415,00

8 620,00 125 200,00

1 200,00 22 966,00

2 985,00

10 970,00 14 295 421,26

704 293,00

Razem:

4120

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

852

85219

3110

85228

4010

4110

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 103/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków MOPS w Dzierzgoniu

Id: 6ED173EC-EE33-4860-A2BC-E8BD80910240. Podpisany Strona 1




